

竞争性磋商响应文件（封面）

项目名称：贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路
硬化工程

项目编号：GCZC2026-C2-030038-HXQG

磋商供应商名称：广西建港建设集团有限公司

地址：广西壮族自治区贵港市平南县平南街道龙祥小区(B地块)

龚州新天地D区(怡景园)D7幢108号

法定代表人（或授权代表）签字：

梁伟豪

2026 年 7 月 2 日



目 录

一、报价文件.....	3
(1) 磋商函及磋商函附录;.....	4
(2) 已标价工程量清单;.....	6



一、报价文件

(1) 磋商函

致：贵港市港南区农业农村局（采购人）

1. 我方已仔细研究了 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路硬化工程（项目名称）采购文件的全部内容，愿意以人民币（大写）柒拾叁万叁仟伍佰陆拾壹元叁角捌分元（¥ 733561.38 元）的磋商总报价，工期 60 日历天，按合同约定实施和完成磋商范围内的全部工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到 达到国家施工验收规范合格标准要求。

2. 我方承诺按采购文件明确的“合同条款及格式”履行权利义务，执行采购文件提出的“技术标准和要求”以及其他内容。

3. 我方承诺在磋商有效期内（磋商截止时间后的 60 天内）不补充、修改、替换或者撤回本磋商文件。

4. 如我方中标（成交）：

（1）我方承诺在收到中标（成交）通知书后，在中标（成交）通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）随同本磋商函递交的磋商函附录属于合同文件的组成部分。

（3）我方承诺按照采购文件规定向你方递交履约担保。

（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

5. 我方在此声明，所递交的磋商文件及有关资料内容完整、真实和准确。

6. 无（其他补充说明）。

供应商名称（盖单位章）：广西建港建设集团有限公司

法定代表人（或授权委托书）（签字或盖章）：梁伟豪

地址：广西壮族自治区贵港市平南县平南街道龙祥小区(B地块)龚州新天地D区(怡和园)D7幢108号

传真：/

电话：0775-2776278

电子邮件：526373258@qq.com

日期：2026年7月2日



梁伟豪



磋商函附录

序号	内容
1	施工企业资质等级：公路工程施工总承包二级
2	项目经理姓名：段雪莉 注册建造师证书专业、等级：公路工程专业、贰级
3	磋商总报价 ￥ <u>733561.38</u> 元 (大写人民币)：柒拾叁万叁仟伍佰陆拾壹元叁角捌分
4	磋商保证金(数额、方式)：本项目免收保证金。
5	工期： <u>60</u> 天（日历日）
6	质量等级：达到国家施工验收规范合格标准要求。
7	其他：无

磋商供应商(盖单位章)：广西建港建设集团有限公司

法定代表人(或授权委托代理人)(签字)：

日 期： 2026 年 7 月 2 日



梁伟豪

梁伟豪



(2) 已标价工程量清单

供应商应按照第三章“工程量清单”的要求逐项填报工程量清单，包括工程量清单说明、投标报价说明、其他说明及工程量清单各项表格（工程量清单表）。

附后

贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路硬化工程

投 标 总 价

投 标 人：广西建港建设集团有限公司

(单位盖章)

2026年07月02日

软件名称及版本号:博奥云计价软件
工程计价软件测评合格编号:2019J02

封-3

贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内
道路硬化工程

工程

投 标 总 价

招 标 人：贵港市港南区农业农村局

贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路硬化工
程 名 称：程

投 标 总 价(小写)：733561.38元

(大写)：柒拾叁万叁仟伍佰陆拾壹元叁角捌分



投 标 人：广西建港建设集团有限公司

(单位盖章)



法定代表人
或其授权人：

梁伟印

梁伟印

(签字或盖章)



编 制 人：



(造价工程师签字盖专用章)

时 间：2026年07月02日

建设项目建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称: 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路硬化工程

第1页 共1页

[illegible]

单项工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称: 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路硬化工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路硬化工程

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称: 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清塘湾屯内道路硬化工程

第1页 共3页

序号	定额编号	定额子目名称	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
A01 道路硬化工程					710673.81		
		分部分项工程				706564.56	
	040201	道路硬化工程（长1035m,路面宽4.5m）				644353.62	
1	040202001001	路床(槽)整形 1.土壤类别:三类土 2.部位:路基础 3.路基压实度≥0.92 4.填土土料就近取土（不含耕作土、腐殖土）	m²	4657.50	3.91	18210.83	
	C2-0001	路床整形 路床碾压	100m²	46.5750	390.59	18191.73	
2	040202011001	碎石垫层 1.石料规格:级配碎石 2.厚度:均厚10cm	m²	4657.50	27.65	128779.88	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际厚度=10]	100m²	46.5750	2765.19	128788.72	
3	040203007002	水泥混凝土 1.混凝土强度等级:道路C35 fc4.5 2.厚度:18cm 3.路面层:路面刻纹	m²	4657.50	100.79	469429.43	
	C2-0115换	水泥混凝土路面 厚度22cm[实际厚度=18] {换:预拌商品混凝土 fc4.5}	100m²	46.5750	9454.91	440362.43	
	C2-0128	刻防滑条	100m²	46.5750	624.30	29076.77	
4	040402018001	缩缝 1.每隔4.0米设缩缝,缝深50mm 2.嵌缝材料:沥青玛蹄脂	m	1164.38	23.99	27933.48	
	C2-0123换	锯缝机锯缝 缝深（cm） 5[实际5]	100m	11.6438	1386.92	16149.02	
	C2-0125	沥青玛蹄脂填缝 缝深（cm） 5	100m	11.6438	1011.86	11781.90	
	030413	附属工程(涵洞6座)				62210.94	
5	040101003001	挖基坑土方（不装车） 1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:1.5m以内	m³	89.00	15.30	1361.70	
	C1-0002换	人工挖土方 三类土	100m³	0.0890	11717.06	1042.82	
	C1-0022	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m3 不装车 三类土	1000m³	0.08010	3980.64	318.85	
6	040103001002	回填方 1.填方材料品种:开挖土 2.压实度:92%	m³	76.00	33.98	2582.48	
	C1-0109换	沟槽（台、井背）夯实机回填 土	100m³	0.7600	3397.82	2582.34	
7	040306003	箱涵底板 1.混凝土等级: C30 商品砼 2.部位:排水沟底板,厚30-40cm 3.渠底满槽浇筑	m³	16.26	576.68	9376.82	
	C5-1031换	渠（管）道基础 混凝土基础 混凝土 {换:预拌普通混凝土 C30}	10m³	1.626	4564.58	7422.01	
	C5-2485	现浇混凝土模板 渠涵基础（底板） 复合木模	10m²	2.702	723.52	1954.95	

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

表-08

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称: 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路硬化工程

第2页 共3页

序号	定额编号	定额子目名称	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
8	040501017001	混凝土方沟 1. 混凝土等级: C30 商品砼 2. 部位: 排水沟壁	m ³	21.12	1348.72	28484.97	
	C5-1044换	现浇混凝土渠 混凝土渠 壁 {换: 预拌普通混凝土 C30}	10m ³	2.112	4827.72	10196.14	
	C5-2487	现浇混凝土模板 渠涵墙身 复合木模	10m ²	23.264	786.14	18288.76	
9	桂040501024	盖板 1. 混凝土强度等级: 盖板C30砼 商品砼 2. 部位: 涵洞盖板、涵洞进出口顶一字墙 3. 厚度: 板厚25cm, 一字墙厚40cm	m ³	13.87	825.80	11453.85	
	C3-0153换	矩形实体板 混凝土 {换: 预拌普通混凝土 C30}	10m ³	1.387	5296.76	7346.61	
	C3-0154	矩形实体板 模板	10m ²	5.155	796.74	4107.19	
10	010515001002	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	1.740	5144.32	8951.12	
	C3-0359换	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	1.740	5144.32	8951.12	
		小计				706564.56	
		Σ 人工费				85820.82	
		Σ 材料费				471862.91	
		Σ 机械费				37780.58	
		Σ 管理费				35635.35	
		Σ 利润				17162.72	
		Σ 增值税				58302.17	
		单价措施项目				4109.25	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				4109.25	
11	041106001	大型机械设备进出场及安拆 1. 整个项目使用的大型机械	台·次	3	1369.75	4109.25	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m ³ 以外	台次	1	1516.99	1516.99	
	C1-0514	大型机械场外运输费 压路机	台次	1	1233.38	1233.38	
	C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1358.88	1358.88	
		小计				4109.25	
		Σ 人工费				300.00	
		Σ 材料费				379.05	
		Σ 机械费				2071.26	
		Σ 管理费				687.66	
		Σ 利润				331.98	
		Σ 增值税				339.30	
		合计				710673.81	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

塘至清楚湾屯内道路硬化	
目名称	计量单位

第3页 共3页

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

工料法综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称: 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清湾屯内道路硬化工程

第1页 共3页

序号	定额编码	定额名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	备注
A01 道路硬化工程												
分部分项工程												
	040201	道路硬化工程（长1035m,路面宽4.5m）										
1	040202001001	路床(槽)整形 1. 土壤类别:三类土 2. 部位:路基础 3. 路基压实度≥0.92 4. 填土土料就近取土（不含耕作土、腐殖土）	m²	4657.50	3.91	0.36		2.15	0.73	0.35	0.32	
	C2-0001	路床整形 路床碾压	100m²	46.5750	390.59	35.90		214.69	72.67	35.08	32.25	
2	040202011001	碎石垫层 1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:均厚10cm	m²	4657.50	27.65	1.63	15.96	4.95	1.91	0.92	2.28	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际厚度=10]	100m²	46.5750	2765.19	163.10	1596.02	494.84	190.80	92.11	228.32	
3	040203007002	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级:道路C35 fc4.5 2. 厚度:18cm 3. 路面层: 路面刻纹	m²	4657.50	100.79	9.56	78.00	0.56	2.93	1.42	8.32	
	C2-0115换	水泥混凝土路面 厚度22cm[实际厚度=18]{换:预拌商品混凝土 fc4.5}	100m²	46.5750	9454.91	660.50	7692.06	26.33	199.18	96.16	780.68	
	C2-0128	刻防滑条	100m²	46.5750	624.30	295.00	108.40	29.72	94.17	45.46	51.55	
4	040402018001	缩缝 1. 每隔4.0米设缩缝，缝深50mm 2. 嵌缝材料:沥青玛蹄脂	m	1164.38	23.99	11.19	5.25	0.53	3.40	1.64	1.98	
	C2-0123换	锯缝机锯缝 缝深（cm） 5[实际5]	100m	11.6438	1386.92	729.50	153.32	53.07	226.95	109.56	114.52	
	C2-0125	沥青玛蹄脂填缝 缝深（cm） 5	100m	11.6438	1011.86	389.60	371.19		112.98	54.54	83.55	
	030413	附属工程(涵洞6座)										

注: 一般计税法的增值税为增值税销项税 (各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税 (各项费用的价格包含增值税进项税额)

工料法综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称: 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路硬化工程

第2页 共3页

序号	定额编码	定额名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	备注
5	040101003001	挖基坑土方(不装车) 1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 1.5m以内	m³	89.00	15.30	9.32		2.38	1.64	0.70	1.26	
	C1-0002换	人工挖土方 三类土	100m³	0.0890	11717.06	8958.00			1254.12	537.48	967.46	
	C1-0022	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m³ 不装车 三类土	1000m³	0.08010	3980.64	400.00		2643.30	426.06	182.60	328.68	
6	040103001002	回填方 1. 填方材料品种: 开挖土 2. 压实度: 92%	m³	76.00	33.98	24.53	0.08	1.38	3.63	1.55	2.81	
	C1-0109换	沟槽(台、井背)夯实机回填 土	100m³	0.7600	3397.82	2452.80	7.95	138.30	362.75	155.47	280.55	
7	040306003	箱涵底板 1. 混凝土等级: C30 商品砼 2. 部位: 排水沟底板, 厚30-40cm 3. 渠底满槽浇筑	m³	16.26	576.68	103.60	376.74	2.92	30.89	14.91	47.62	
	C5-1031换	渠(管)道基础 混凝土基础 混凝土{换: 预拌普通混凝土 C30}	10m³	1.626	4564.58	424.50	3573.58	4.95	124.54	60.12	376.89	
	C5-2485	现浇混凝土模板 渠涵基础(底板) 复合木模	10m²	2.702	723.52	368.00	116.63	14.62	110.96	53.57	59.74	
8	040501017001	混凝土方沟 1. 混凝土等级: C30 商品砼 2. 部位: 排水沟壁	m³	21.12	1348.72	495.38	503.26	17.98	148.87	71.87	111.36	
	C5-1044换	现浇混凝土渠 混凝土渠 壁{换: 预拌普通混凝土 C30}	10m³	2.112	4827.72	591.80	3575.74	4.95	173.06	83.55	398.62	
	C5-2487	现浇混凝土模板 渠涵墙身 复合木模	10m²	23.264	786.14	396.00	132.26	15.87	119.44	57.66	64.91	
9	桂040501024	盖板 1. 混凝土强度等级: 盖板C30砼 商品砼 2. 部位: 涵洞盖板、涵洞进出口顶一字墙 3. 厚度: 板厚25cm, 一字墙厚40cm	m³	13.87	825.80	196.81	392.50	46.59	82.76	38.95	68.19	
	C3-0153换	矩形实体板 混凝土{换: 预拌普通混凝土 C30}	10m³	1.387	5296.76	645.00	3501.74	260.11	307.74	144.82	437.35	

注: 一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

工料法综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称: 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清湾屯内道路硬化工程

第3页 共3页

序号	定额编码	定额名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价(元)						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	备注
	C3-0154	矩形实体板 模板	10m²	5.155	796.74	356.00	113.89	55.37	139.87	65.82	65.79	
10	010515001002	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	1.740	5144.32	820.00	3406.04	55.68	297.73	140.11	424.76	
	C3-0359换	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	1.740	5144.32	820.00	3406.04	55.68	297.73	140.11	424.76	
单价措施项目												
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
11	041106001	大型机械设备进出场及安拆 1. 整个项目使用的大型机械	台·次	3	1369.75	100.00	126.35	690.42	229.22	110.66	113.10	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1516.99	100.00	155.19	764.71	250.77	121.06	125.26	
	C1-0514	大型机械场外运输费 压路机	台次	1	1233.38	100.00	97.81	622.89	209.64	101.20	101.84	
	C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1358.88	100.00	126.04	683.67	227.26	109.71	112.20	

注: 一般计税法的增值税为增值税销项税 (各项费用的价格不包含增值税进项税额)
 简易计税法的增值税为应纳增值税 (各项费用的价格包含增值税进项税额)

塘至清楚湾屯内道路硬化工程

序号	名称	单位	数量	金额 (元)
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				
47				
48				
49				
50				
51				
52				
53				
54				
55				
56				
57				
58				
59				
60				
61				
62				
63				
64				
65				
66				
67				
68				
69				
70				
71				
72				
73				
74				
75				
76				
77				
78				
79				
80				
81				
82				
83				
84				
85				
86				
87				
88				
89				
90				
91				
92				
93				
94				
95				
96				
97				
98				
99				
100				

广西建设投资集团有限公司

4508028011918

第1页 共1页

注：1. 一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额），
简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）。
2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

本工程材料和工程设备一览表

工程名称: 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清麓湾屯内道路硬化工程

第1页 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价 (元)
	◆材料◆			
1	热轧带肋钢筋HRB400 C10以上 (综合)	t	1.810	3199.12
2	镀锌铁丝 (综合)	kg	80.477	6.51
3	橡胶板 2mm	m²	0.780	11.15
4	塑料薄膜	m²	5123.250	2.56
5	草袋	条	35.000	1.06
6	铁钉 (综合)	kg	54.128	5.84
7	电焊条 (综合)	kg	15.451	6.73
8	刻纹机刀片	组	7.452	575.22
9	切缝机刀片	片	7.568	234.69
10	铁件 (综合)	kg	1420.645	5.66
11	碎石 (5~20) mm	m³	216.108	116.50
12	碎石 (5~40) mm	m³	180.012	116.50
13	石屑	m³	324.162	85.44
14	石粉	m3	0.501	91.26
15	周转圆木 (支撑)	m3	0.601	842.48
16	周转板枋材	m3	0.642	882.30
17	石油沥青 30#	kg	745.203	3.89
18	模板嵌缝料	kg	2.578	1.46
19	脱模剂	kg	31.121	3.97
20	石棉	kg	733.559	1.59
21	水	m3	223.870	3.50
22	水	m³	396.819	3.50
23	煤	t	0.186	964.60
24	木柴	kg	18.630	0.44
25	其他材料费	元	2197.015	0.90
26	钢模板	kg	2599.071	5.04
27	组合钢模板	kg	35.054	5.22
28	胶合板模板 1830×915×18	m2	53.490	28.94
29	模板钢支撑	kg	26.806	5.04
30	零星卡具	kg	16.713	4.87
31	枕木	m³	0.240	927.43
	◆商品砼◆			
32	预拌普通混凝土 C30	m³	52.205	342.48
33	预拌商品混凝土 fc4.5	m³	855.117	376.11
	◆主材◆			

表-22

本工程材料和工程设备一览表

工程名称: 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路硬化工程

第2页 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价 (元)
34	开挖土	m ³	87.400	
	◆机械台班组成◆			
35	市政机械台班人工费	元	3095.358	1.00
36	市政机械第一类费用	元	11515.940	1.00
37	机械台班人工费	元	5824.204	1.00
38	汽油 92#	kg	77.920	9.12
39	轻柴油 0#	kg	2078.179	7.68
40	电	kW · h	232.685	0.59
41	电	kW. h	3872.889	0.59
42	折旧费	元	185.144	1.00
43	检修费	元	78.369	1.00
44	维护费	元	174.693	1.00
45	安拆及场外运输费	元	-133.905	1.00
	◆机械◆			
46	履带式单斗液压挖掘机斗容量 1.25m ³	台班	0.111	1827.95
47	混凝土振捣器 插入式	台班	-52.164	9.78
48	混凝土振捣器插入式	台班	2.460	10.32
49	三滚轴整平机功率 75kW	台班	53.468	32.47
50	履带式推土机功率 75kW	台班	0.010	975.56
51	履带式推土机 功率90kW	台班	2.329	1049.99
52	履带式推土机功率 105kW	台班	1.630	1144.59
53	载重汽车装载质量5t	台班	0.263	578.55
54	载重汽车装载质量15t	台班	0.630	988.72
55	载重汽车装载质量20t	台班	0.630	1085.19
56	平板拖车组装载质量30t	台班	0.630	1213.83
57	平地机功率 120kW	台班	8.197	1075.06
58	汽车式起重机提升质量12t	台班	0.952	911.27
59	钢轮振动压路机工作质量8t	台班	1.584	686.88
60	钢轮振动压路机工作质量15t	台班	13.740	1248.98
61	电动夯实机夯击能量 250N · m	台班	4.469	23.52
62	混凝土切缝机功率 7.5kW	台班	24.452	25.27
63	刻纹机	台班	34.466	40.16
64	钢筋调直机直径 14mm	台班	0.223	32.20
65	钢筋切断机直径 40mm	台班	0.174	35.99
66	钢筋弯曲机直径 40mm	台班	0.285	21.90
67	木工圆锯机直径 500mm	台班	1.245	23.08

表-22

磋商响应表

项目名称： 贵港市港南区新塘镇大郑村葵塘至清楚湾屯内道路硬化工程

项目招标编号： GGZC2026-C2-030038-HXQG

项目条款	谈判文件要求	响应（承诺）内容
磋商供应商资格	1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小微企业采购的项目，《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）、财政部《环保总局关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）、《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号文）、《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）。 3. 本项目的特定资格要求： 3.1 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目上述服务以外的其他采购活动。 3.2 对在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。 3.3 <u>具备公路工程施工总承包三级（含）以上资质，具备有效的安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。</u> 3.4 <u>拟投入本工程的项目经理持有公路工程专业二级或二级以上建造师注册证书；持有省级或省级以上行政主管部门颁发的B类安全生产考核合格证。</u> 3.5 本项目不接受未通过政府采购云平台实名制获取本项目《竞争性磋商文件》的供应商参加竞标。	响应竞争性磋商文件要求。
合同履行期限	要求工期为 60 个日历日	响应竞争性磋商文件要求

工程质量要求	达到国家施工验收规范合格标准要求。	响应竞争性磋商文件要求
响应文件有效期	响应文件递交截止日期后 60 天。	响应竞争性磋商文件要求
磋商保证金	本项目免收保证金。	响应竞争性磋商文件要求
履约质保金	无。	响应竞争性磋商文件要求
预付款支付比例或金额	预付款支付比例或金额：签约合同价的 30%。	响应竞争性磋商文件要求

供应商名称：广西建港建设集团有限公司（盖单位章）

日期： 2026 年 7 月 2 日

造价管理—黄玉琪

一级造价工程师注册证书、身份证、职称证

使用有效期: 2026年05月14日
- 2026年08月12日

中华人民共和国
一级造价工程师注册证书

The People's Republic of China
Class1 Cost Engineer Certificate of Registration

姓 名: 黄玉琪

性 别: 男

出 生 日 期: 1984年03月21日

专 业: 土木建筑工程

证 书 编 号: 建[造]11244500007029

有 效 期: 2024年02月04日-2028年02月03日

聘 用 单 位: 广西建港建设集团有限公司

个人签名: 黄玉琪

签名日期: 2026.5.14

发证日期: 2024年04月29日

SINGQMINGZ
姓 名 黄玉琪
SINGQBIED
性 别 男
SENG
出生 1984 年 3 月 21 日
DIEGYOUQ
住 址 广西贵港市港南区八塘镇
横岭村下巷屯3-064号

450202198403217311

GUNGHMINZ
SINHFWN HAUMAJ
公民身份号码 452502198403217311



 中华人民共和国
居民身份 证

CIEMFAT GIHGVANH
签发机关 贵港市公安局港南分局
MIZYAUQ GEIZHANH
有效期限 2010.10.25-2030.10.25

广西壮族自治区职称证书

证书编号: GX12020012971

姓 名: 黄玉琪

性 别: 男

身份证号: 452502198403217311



职称系列: 工程系列

级 别: 副高级

资格名称: 高级工程师

获取方式: 评审

专 业: 土木工程

取得资格时间: 2019年12月

评审机构: 广西壮族自治区工程系列民营企业副高级评委会

批准机关: 广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

在线验证网址:



生成时间: 2020年04月11日

造价管理在现任职单位依法缴纳社会保险证明材料（7-9）

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站<https://www.gx12333.net/form/a19907ac85754aba8b35e5844c8324ba>



贵港市社会保险事业管理中心

社会保险缴费证明

证明编号：5670066077443090

广西建港建设集团有限公司，单位编号：451063641。该单位黄玉琪等13名职工在我中心参加社会保险，参保缴费情况见附件。

特此证明
！

社保机构盖章

2026年06月29日

备注

：

- 1、本证明由参保单位或个人通过经办窗口、网上大厅、自主一体机打印，所盖公章为电子印章。
- 2、本证明涉及个人信息，因个人保管不当或向第三方泄露引起的一切后果由本人自行承担。
- 3、本证明的信息仅供参考，不作为待遇计发的依据。本证明自打印之日起三个月内有效。

附参保人员名单

：

序号	姓名	个人编号	身份证号	险种	缴费起始时间
1	甘明珠	453100545085	452502198110299683	企业职工基本养老保险	202501-202606
2	甘明珠	453100545085	452502198110299683	失业保险	202501-202606
3	甘明珠	453100545085	452502198110299683	工伤保险	202501-202606
4	梁伟豪	453104518021	450802198706010371	企业职工基本养老保险	202501-202606
5	梁伟豪	453104518021	450802198706010371	失业保险	202501-202606
6	梁伟豪	453104518021	450802198706010371	工伤保险	202501-202606
7	黄玉琪	453108812561	452502198403217311	企业职工基本养老保险	202501-202606
8	黄玉琪	453108812561	452502198403217311	失业保险	202501-202606
9	黄玉琪	453108812561	452502198403217311	工伤保险	202501-202606
10	段雪莉	453109702912	430405199104125027	企业职工基本养老保险	202501-202606

社保机构盖章

2026年06月29日



11	段雪莉	453109702912	430405199101125027	失业保险	202501-202606
12	段雪莉	453109702912	430405199101125027	工伤保险	202501-202606
13	黄开立	453114130955	452701198112292711	企业职工基本养老保险	202501-202606
14	黄开立	453114130955	452701198112292711	失业保险	202501-202606
15	黄开立	453114130955	452701198112292711	工伤保险	202501-202606
16	覃坤贤	453119078065	452502196803150241	企业职工基本养老保险	202501-202606
17	覃坤贤	453119078065	452502196803150241	失业保险	202501-202606
18	覃坤贤	453119078065	452502196803150241	工伤保险	202501-202606
19	梁立江	453121773478	450802198402269173	企业职工基本养老保险	202501-202606
20	梁立江	453121773478	450802198402269173	失业保险	202501-202606
21	梁立江	453121773478	450802198402269173	工伤保险	202501-202606
22	李才津	453132934358	450821198610063670	企业职工基本养老保险	202501-202606
23	李才津	453132934358	450821198610063670	失业保险	202501-202606
24	李才津	453132934358	450821198610063670	工伤保险	202501-202606
25	梁励强	453135662570	452522196911044951	企业职工基本养老保险	202501-202606
26	梁励强	453135662570	452522196911044951	失业保险	202501-202606
27	梁励强	453135662570	452522196911044951	工伤保险	202501-202606
28	罗雪春	453135900929	450881198311232012	企业职工基本养老保险	202501-202606
29	罗雪春	453135900929	450881198311232012	失业保险	202501-202606
30	罗雪春	453135900929	450881198311232012	工伤保险	202501-202606
31	高雪琴	453137940164	450803198810157329	企业职工基本养老保险	202501-202606
32	高雪琴	453137940164	450803198810157329	失业保险	202501-202606

社保机构盖章

2026年06月29日

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站<https://www.gx12333.net/form/a19307ac85754aba8b35e5844c8324ba>



33	高雪琴	453137940164	450803198810157329	工伤保险	202501-202606
34	杨永丽	453138607905	452523198006037124	企业职工基本养老保险	202501-202606
35	杨永丽	453138607905	452523198006037124	失业保险	202501-202606
36	杨永丽	453138607905	452523198006037124	工伤保险	202501-202606
37	李丽雪	453141069474	450802198906280325	企业职工基本养老保险	202501-202606
38	李丽雪	453141069474	450802198906280325	失业保险	202501-202606
39	李丽雪	453141069474	450802198906280325	工伤保险	202501-202606

社保机构盖章

2026年06月29日